

SUPRIMAX COMERCIAL LTDA - EPP

RUA: ASSUNÇÃO, 413 - CENTRO - CEP: 60.050-010 - PABX: (**85)3453-7440.

FORTALEZA - CEARÁ C.N.P.J. 00.466.084/0001-53 - C.G.F.: 06.949.113-5

E - Mail: licita@suprimaxfortaleza.com



À PREGOEIRA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL/CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.22.04.2021-PE
DATA DE ABERTURA DIA: 14/05/2021
HORÁRIO: 08:00H

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADO AS UNIDADES GESTORAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL - CEARÁ, CONFORME PROJETO BÁSICO/ TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL.

LOTE 01

Item	Descrição	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário
1	PAPEL DE CELULOSE VEGETAL, TIPO A4, SUPER BRANCO, COM GRAMATURA DE 75G, MEDINDO 210MM X 297, RESMA COM 500 FOLHAS, EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, CONTRA UMIDADE E CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	REPORT	RESMA	900	R\$ 16,50	dezessets reais e cinquenta centavos	R\$ 14.850,00	quatorze mil, oitocentos e cinquenta reais
2	PAPEL A4, COLORIDO 210 X 297MM, PACOTE COM 100 FOLHAS PRODUZIDO COM FIBRAS VIRGENS DE EUCALIPTO, TRATADAS PARA OBTER UM ELEVADO GRAU DE BRANCURA.	JANDAINHA	PACOTE	50	R\$ 5,10	cinco reais e dez centavos	R\$ 255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais
3	FITA ADESIVA MATERIAL DE PAPEL KRAFT, TIPO GOMADA, ROLO DE 38MM X 10M COM 80G.	ADERE	UNIDADE	70	R\$ 2,65	dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 185,50	cento e oitenta e cinco centavos
4	GRAMPEADOR DE MESA CAPACIDADE MINIMA 20 FLS 26/6 CORPO PLÁSTICO RESISTENTE ABS. AJUSTE DE PROFUNDIDADE BASE PARA GRAMPO EM DUAS POSIÇÕES NA COR PRETA BASE PARA FECHAMENTO DO GRAMPO, PAPEL 75G.	LYKE	UNIDADE	45	R\$ 9,59	nove reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 431,55	quatrocentos e trinta e um reais e cinquenta e cinco centavos
5	EVA, FOLHA DE 40 X 90MM, DIVERSAS CORES.	IBEL	UNIDADE	200	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 460,00	quatrocentos e sessenta reais
6	PASTA CATALOGO COM 100 PLÁSTICOS GROSSOS.	DAC	UNIDADE	60	R\$ 18,50	dezoito reais e cinquenta centavos	R\$ 1.110,00	um mil, cento e dez reais
7	PASTA COM ABA E ELÁSTICO LOMBO 4CM, PLÁSTICA.	ALAPLAST	UNIDADE	60	R\$ 3,74	três reais e setenta e quatro centavos	R\$ 224,40	duzentos e vinte e quatro centavos
VALOR TOTAL R\$							R\$ 17.516,45	dezessete mil, quinhentos e dezessets reais e quarenta e cinco centavos

DECLARO QUE TENHO PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BÁSICO/ TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

DECLARO QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM:
ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS;
TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES;
SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS Á CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

DECLARO SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA SÃO AUTÊNTICAS.

DECLARO QUE CUMPRO PLENAMENTE A TODOS OS REQUISITOS PARA A HABILITAÇÃO E A CONFORMIDADE DE NOSSA PROPOSTA COM AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL.

DECLARO SOB AS PENALIDADES CABÍVEIS, QUE É EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIIMENTOS PREVISTOS NO §4º DO ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06.

DECLARAMOS PARA FINS NO INCISO V DO ART. 27 DA LEI Nº 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, ACRESCIDA PELA LEI Nº 9.854, DE 27 DE OUTUBRO DE 1999, QUE NÃO EMPREGA MENOR DE 18 (DEZOITO) ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE E NÃO EMPREGA MENOR DE 16 (DEZESSEIS) ANOS.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
PRAZO DE ENTREGA: 15 (QUINZE) DIAS CORRIDOS, A CONTAR DA EMISSÃO DA ORDEM DE COMPRA.
PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME O EDITAL.
PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL.
FATURAMENTO MÍNIMO: QUALQUER VALOR
BANCO BRADESCO: AGENCIA 0808-4, C/C 17.778-8
BANCO DO BRASIL: AGENCIA 1369-2 CONTA CORRENTE: 111.501-4

SUPRIMAX
COMERCIAL
LTDA:004660840001
53

Assinado de forma digital
por SUPRIMAX COMERCIAL
LTDA:00466084000153
Data: 2021.07.21 09:34:10
-03'00